bais a , 25.

rius ſummus pontifex , ſuper compoſitione inter ſtate à D .papa ſuper villa Alefti, quam ex concel

nobilem vicum Petrum Bermundum ex una parte, fione à dicta tutrice & curatore ſuper aliis querelis

& hæredes nobilis viri Bernardi de Anduſia avun - fibi concella , cognoſcens, & D . Bermindus Viva,

culi ſui ex alia facienda , C . Portuenſi & S . Ruf- ricnſis epiſcopus, & D . Bernardus de Anduſiamo

finæ epiſcopo apoſtolicæ fedis legato , & ſi ipſe nachusManſiadæ , de conſenſu partium , dicto D .

interelle nollet vel non poſler, D . A . Dei gratia Nemauſenſi epiſcopo ſuper omnibus querelis aſſo

Nemauſenſi epiſcopo , & D . P . Lodovenfi epif- ciati , ſic eos amicabiliter compoſuerunt. Videlicet

copo , ſuper controverſia , quercla , feu querimo- quod dictus D . nobilis Petrus Bermundus, ex cauſa

nia quod inter ipſos ſuper villa Aleſti vertebatur, compoſitionis,donet liberè dictæ D .Viernæ ,nomi

mandatum , & poteſtatem & autoritatem commi- ne dictorum liberorum , & dictisliberis ſuisvi. de

liflet ; mandans tale faciendum , quod nobilis vir nariosMelgor. de luo juſto & antiquo pedagio ſtra

Petrus Bermundus villain Aleſti ſibi vi ablata re - tæ de Aleſto , in ſingulis troſfellis , & in fingulis

cuperaret , dicto D . C . Dei gratia Portuenſi & beſtiis, donet eidem dominæ nomine dictorum li

S .Ruffinæ epiſcopo A . S. legato , quod non poterat berorum , & liberis ſuis juspercipiendiæquali por

intereſle litteris ſuis ſe excuſante , fed & dicto D . tione , live parti in prædictis beſtiis ſibi remanenti

Lodovenfi epiſcopo , quod ex juſtis cauſis impedi- proportionaliter & quantitative , ſecundum quod

tus ſimiliter non poterat intereſſe , & quod vices majus live minus ex antiquo pedagio deillis perci

ſuas dicto D . Nemauſenſi epiſcopo committebat, piebatur ab ipſo ,ſalvo tamen dicto nobili Perro Ber

literis ſuis manifeſtante , dictus D . A . Nemauſen - mundi antiquo dominio ſtratæ de Aleſto. Donet

ſis epiſcopus ex parte ſua & dicti D . Lodovenſis etiam dictus D . Petrus Bermundus dicte dominæ

epiſcopi , cujus vices in hac parte gerebat, die vi. & dictis liberis caftrum de Calberta , cum omnibus

id . Sept. utrique partium & locum apud Argenta- pertinentiis ſuis & cum toto mandamento integro ,

riam aflignavit , qua die utraqueparte ſe repreſen - univerſa jura , videlicet quæ dictus D . Petrus Ber

tante,dičtus nobilis vir Petrus Bermundus dictam mundi in dicto caſtro , & in pertinentiis fuis &

villam petit ſibi reſtitui, adverſa parte , ſcilicet D . mandamento habebat , vel habere debebat ,ratione